
令和７年７月 14日 

 

ＰＴＡ役員の皆様 

西条市立中川小学校   

ＰＴＡ会長 佐々木雄基 

校   長 合田 和彦 

 

９月定例ＰＴＡ役員会の御案内 

  

向暑の候、ＰＴＡ役員の皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し

上げます。平素よりＰＴＡ活動に御支援、御協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、標記の会を下記の要領にて開催いたします。御多用中のこととは存じますが、御

出席いただきますよう御案内申し上げます。 

                          

記 

 

１ 日  時 令和７年９月４日（木）  18:30～19:00 

 

 

２ 場  所  西条市立中川小学校 校長室 

 

３ 内  容  

（１）ＰＴＡ会長挨拶 

（２）協 議 

ア 夏休みの反省 

○ 児童の生活全般について      総務・生指部 

イ 諸行事等の反省         

○ プール開放                  会    長 

○ 市ＰＴＡ親睦球技大会(11月 29日)        保体・学Ｐ部 

○ 学団別児童生徒をまもり育てる会        総務・生指部 

〇 中川地域未来塾    学    校 

ウ 中川フェスタについて   （11月 30日）    会    長 

エ その他 

 ○ ２学期行事について           学    校 

  

（３）校長挨拶 

 

※ ＰＴＡ役員会後、第４回 150周年記念実行委員会及び各部会を行います。 

※ ＰＴＡ連絡袋は、お子さんを通じて、必ず学校にお返しください。  


